

Musen & Elefanten ApS

CVR-nr. 34703086

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musen & Elefanten ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 34703086
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 43 t.kr. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		552.201	34
Personaleomkostninger	1	(498.962)	(593)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(32.493)</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		20.746	(589)
Andre finansielle indtægter	3	4.927	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(82.104)</u>	<u>(65)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(56.431)	(653)
Skat af ordinært resultat	5	<u>13.498</u>	<u>152</u>
Årets resultat		<u>(42.933)</u>	<u>(501)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(42.933)</u>	<u>(501)</u>
		<u>(42.933)</u>	<u>(501)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.952	97
Indretning af lejede lokaler		112.817	130
Materielle anlægsaktiver	6	<u>219.769</u>	<u>227</u>
 Anlægsaktiver		 <u>219.769</u>	 <u>227</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 60.600	 54
Varebeholdninger		<u>60.600</u>	<u>54</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 14.151	 3
Andre tilgodehavender		13.754	18
Tilgodehavende selskabsskat		173.881	287
Periodeafgrænsningsposter		2.801	11
Tilgodehavender		<u>204.587</u>	<u>319</u>
 Likvide beholdninger		 <u>312.416</u>	 <u>13</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>577.603</u>	 <u>386</u>
 Aktiver		 <u>797.372</u>	 <u>613</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		93.596	(1.163)
Egenkapital		173.596	(1.083)
Udskudt skat		12.514	6
Hensatte forpligtelser		12.514	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.774	76
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.571	1.514
Anden gæld		163.917	90
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser		611.262	1.690
Gældsforpligtelser		611.262	1.690
Passiver		797.372	613
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.163.471)	(1.083.471)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.300.000	1.300.000
Årets resultat	0	(42.933)	(42.933)
Egenkapital ultimo	80.000	93.596	173.596

Øvrige egenkapitalposter på 1.300.000 kr. vedrører koncerntilskud fra Restaurations Kompagniet Øst A/S

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	470.058	580
Andre omkostninger til social sikring	5.914	5
Andre personaleomkostninger	22.990	8
	<u>498.962</u>	<u>593</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.493	30
	<u>32.493</u>	<u>30</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1	1
Øvrige finansielle indtægter	4.926	0
	<u>4.927</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.998	65
Renteomkostninger i øvrigt	106	0
	<u>82.104</u>	<u>65</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(19.761)	(154)
Ændring af udskudt skat	6.263	2
	<u>(13.498)</u>	<u>(152)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	115.534	154.077
Tilgange	25.593	0
Kostpris ultimo	141.127	154.077
Af- og nedskrivninger primo	(19.291)	(23.651)
Årets afskrivninger	(14.884)	(17.609)
Af- og nedskrivninger ultimo	(34.175)	(41.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.952	112.817

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.